УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ур. ZZ ХОАА №

О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 064/01/16-1003/2022 по признакам нарушения

ГУ СО «Эксплуатация и обслуживание зданий» (ИНН 6450930656), АО

«ПУИС «УС-3 ФСИН России» (ИНН 0276966000) пункта 4 статьи 16

Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 064/01/16-1003/2022 о

нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Кошманов П.Э. - заместитель руководителя

Комиссии Саратовского УФАС России, а в его отсутствие

Рысева Е.Г. - руководитель Саратовского УФАС

России.

Члены Комиссии: Авдеева К.Ю. - начальник отдела контроля органов

власти Саратовского УФАС России;

Шевелева Л.А. — старший государственный инспектор

отдела контроля органов власти Саратовского УФАС

России;

Рохман С.Р. - старший государственный инспектор

отдела контроля органов власти Саратовского УФАС

России;

Горбунова Ю.А. - специалист 1 разряда отдела

контроля органов власти Саратовского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель Е.Г. Рысева